
y71
[RUZÇ CARDONA

TARIO

PUBLICA DE COLOMBIA

rsidad Tecnológica de Pereira

OflSOJO DIRCTflJO
PERIRR - CA(.tfl5

ACUERDO NUMERO	 009

(	 Diciembre 9

EN..	 MIC1IO!j»

DE 191

)

17-

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA UNIVERSIDAD TE CNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutariias:

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:	 Los estudiantes de los cursos noeturnos
de la Facultad de Educación, deben
matricularse en un midmode 12 créditos
y un mínimo de 5 créditos.

Dado en Pereira a los nueve (9) díad del
mes de Diciembre de mil novecientos setenta y uno (1971).

Forma 20 - 250 - 1-61 	 831 hp. hnp.rlo


	Page 1

